
 

       АСІПОВІЦКІ  РАЕННЫ     ОСИПОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ 

         САВЕТ ДЭПУТАТАЎ      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ДВАЦЦАЦЬ ШОСТАГА СКЛІКАННЯ    ДВАДЦАТЬ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

04 декабря  2012г. №  21-1 

 

 
Об уточнении отдельных показателей 
бюджета поссовета на 2012 год. 

 

На основании пункта 1 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики 

Беларусь  Татарковский поселковый  Совет депутатов  РЕШИЛ: 

Уточнить показатели бюджета поссовета в части 

увеличения: 

доходов бюджета сельсовета на 2012 год согласно приложению 1; 

         расходов бюджета поссовета на 2012 год по функциональной 

классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов 

согласно приложению 2; 

распределения бюджетных назначений в соответствии с ведомственной 

классификацией расходов бюджета  поселкового Совета и функциональной  

классификацией расходов бюджета на 2012 год согласно приложению 3. 

 

 

 

 

 

 

Председатель  поселкового 

Совета депутатов                                                             Г.В.Симонович 

 

 

 

 

 

     

 

 

РАШЭННЕ  РЕШЕНИЕ   

р.п.Татарка  р.п.Татарка  

ТАТАРКАУСКІ ПАСЯЛКОВЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ 

ДВАЦЦАЦЬ ШОСТАГА СКЛІКАННЯ 

 

       
 
         

 
 

ТАТАРКОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ  
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ДВАДЦАТЬ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

 
 



 2 

 

 
Приложение 1 

   к решению Татарковского 
   поселкового Совета депутатов 

                                                                          04.12.2012 № 21-1 
 

 
ДОХОДЫ  
бюджета поссовета на 2012 год  
                                                                                                                (тысяч  рублей) 

Наименование 

Г
р
у
п

п
а
 

П
о
д

гр
у
п

п
а
 

В
и

д
 

Р
аз

д
ел

 

П
о
д

р
аз

д
ел

 

Сумма 

1 2 3 4 5 6 7 

НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 0 0 00 00 +13000,0 

Налоги на доходы и прибыль 1 1 0 00 00 +13000,0 

Налоги на доходы, уплачиваемые 

физическими лицами 

 

1 

 

1 

 

1 00 00 
+13000,0 

Подоходный налог с физических лиц 1 1 1 01 00 +13000,0 

Налоги на  собственность 1 3 0 00 00 +1630,0 

Налоги на недвижимое имущество 1 3 1 00 00 -420, 0 

Земельный налог 1 3 1 08 00 -420,0 

Налоги на остаточную стоимость 

имущества 1 3 2 00 00 +2050,0 

Налог на недвижимость 1 3 2 09 00 +2050,0 

Налоги на товары (работы, услуги) 1 4 0 00 00 -1500,0 

Налоги и сборы на отдельные виды 

деятельности 1 4 3 00 00 -1500,0 

Налоги и сборы  на отдельные виды 

деятельности 1 4 3 16 00 -1500,0 

Сборы за пользование товарами 

(разрешения на их использование) 

осуществление деятельности 1 4 4 00 00 -70,0 

Сборы за осуществление 

деятельности 

 

 

1 

 

 

1 1 19 01 -70,0 

Другие  налоги, сборы (пошлины) и 

другие налоговые доходы 

 

1 

 

6 

 

1 00 00 -60,0 

Государственная пошлина за 

совершение юридически значимых 

действий с физических лиц 

 

1 

 

6 

 

1 

 

30 02 -60,0 

ВСЕГО ДОХОДОВ 00 00 00 00 00 +13000,0 

 
 
 
 
 



 3 

 
   Приложение 2 
   к решению Татарковского 
   поселкового Совета  

                                                                               депутатов 
                                                                          04.12.2011№ 21-1 
 
РАСХОДЫ  
бюджета поссовета на 2012 год по 
функциональной  классификации расходов 
бюджета по разделам, подразделам и видам 
расходов  

                                                                                                                   (тысяч  рублей) 

Наименование 

Р
аз

д
ел

 

П
о
д

р
аз

д
ел

 

В
и

д
 

Сумма 

1 2 3 4 5 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 01 00 00 +13 000,0 

Государственные органы общего назначения 01 01 00 +8 000,0 

Органы местного управления и самоуправления 01 01 04 +8 000,0 

Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 +5000,0 

Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 +5000,0 

ВСЕГО РАСХОДОВ 00 00 00      +13000,0 

                                                                               
                                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

                                                                                       Приложение 3 
                                                                     к решению Татарковского 
                                                                     поселкового Совета депутатов 
                                                                     04.12.2011 №21-1  
   
 
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ  
бюджетных назначений в соответствии с ведомственной 
классификацией расходов бюджета и функциональной 
классификацией расходов бюджета на 2012 год 
 

                                                                                                           (тысяч  рублей) 

Наименование 

Г
л
ав

а
 

Р
аз

д
ел

 

П
о
д

р
аз

д
ел

 

В
и

д
 

Сумма 

1 2 3 4 5 6 

Бюджет Татарковского поселкового Совета  00 

 

00 00 00 +13000,0 

Татарковский поселковый исполнительный 

комитет 

360 00 00 00 +13000,0 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ  

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

360 01 00 00 +13000,0 

Государственные органы общего назначения 360 01 01 00 +8 000,0 

Органы местного управления и 

самоуправления 

360 01 01 04 +8 000,0 

Другая общегосударственная  деятельность 360 01 10 00 +5000,0 

Иные общегосударственные вопросы 360 01 10 03 +5000,0 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

 

 

 

 
                                   

 


